Администрация сельского поселения «Закультинское»

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Закульта

20.06.2024 г.                                                                           № 11

Об отмене постановления администрации сельского поселения «Закультинское» от 11.08.2021 года № 25 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Закультинское» №13 от 17.08.2017 года «О внесении  изменений и дополнений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг, оказываемых администрацией  сельского поселения «Закультинское»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Закультинское» и на основании протеста прокуратуры Хилокского района №07-21б-2024 от 14.06.2024 г., постановляю:
[bookmark: sub_1]1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Закультинское» от 26.11.2019 года № 25 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Закультинское» №13 от 17.08.2017 года «О внесении изменений и дополнений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг, оказываемых администрацией сельского поселения «Закультинское».
 2. Обнародовать настоящее Постановление на информационных стендах администрации сельского поселения «Закультинское» и разместить на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://hiloksky.75.ru/).
3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

Врио главы сельского поселения «Закультинское»                        Цымпилов С.В.